Senatus Universitatis Cantabrigiensis,

In Republica Massachusettsi:
Cunctis ad quos literae praesentes pervenerint, Salutem in Domino sempiternam.

Notum est, quod **PRESSES et SOCI** COLLEGI HARVARDIANI,
(CURATORIBUS AUCTORIBUS) admodum **Carolus Sanders Petree,**
Baccalaurealem in Artibus, eoque doctorum et magistrorum
varios honores, et jura, honores, dignitates, et privilegia ad gradum suum petentes.

In signum rei testimonium literarum Universitatis sigillo munitis, die Julii 22 anno
Salutis Humanae MDCCCLIX. Rectorum et Magistrorum LXXXIV, Aca. Petrus et
Magister...

Amos Lawrence Theoricus,

Nath. Burdett Secularis.

Jacobus Waller 1758